
 

 

                                                                                        MSPH 79 INS 3271/2016-P6-5      
 
 

U s n e s e n í 
 
 
      Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Zdeňkou Zvěřinovou v insolvenční 

věci dlužníka: Nemocnice sv. Alžběty, spol. s r. o., IČO 496 78 779, sídlem Na Slupi  448/6, 

128 00 Praha 2, zast. Mgr. Petrem Kinclem, advokátem, AK, sídlem Milevská 834/6, 140 00 

Praha 4, o návrhu věřitele na částečné zpětvzetí přihlášené pohledávky                                                                       

 
 

t a k t o : 
 
 

I. Částečné zpětvzetí přihlášené pohledávky č. 6, věřitele č. 6 Oborová zdravotní 

pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, IČO 471 14 321, 

sídlem Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4,   ze dne 19. 07. 2016  ve výši 1.885,- Kč  

bere  insolvenční soud  na vědomí. 

 

II. Právní mocí tohoto rozhodnutí účast věřitele č. 6  Oborová zdravotní 

pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, IČO 471 14 321, 

sídlem Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4  v  nadepsaném  insolvenčním řízení 

končí a to v rozsahu přihlášené pohledávky č. 6   jíž se částečné zpětvzetí týká, 

tj. do částky 1.885,- Kč. Věřitel č. 6 se nadále účastní řízení s přihlášenou  

pohledávkou č. 6  ve výši 1.307.652,- Kč. 

 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 
 
      Podáním ze dne 19. 07. 2016  věřitel č. 6 Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví, IČO 471 14 321, sídlem Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4  vzal 
částečně zpět svoji přihlášenou pohledávku č. 6 ze dne 06. 05. 2016 ve výši 1.885,- Kč. 
 
     Věřitel, který podal přihlášku pohledávky nebo na něhož se hledí jako na věřitele přihlášeného, 
může kdykoli v průběhu insolvenčního řízení vzít přihlášku pohledávky zpět. Insolvenční soud 
vezme zpětvzetí přihlášky na vědomí rozhodnutím. Po právní moci rozhodnutí účast věřitele 
v insolvenčním řízení končí v rozsahu přihlášené pohledávky, jíž se částečné zpětvzetí týká. 
 
     Insolvenční soud proto za použití ust. § 184 zák. č.182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon – dále jen IZ) vzal na vědomí částečné zpětvzetí přihlášené  pohledávky 
č. 6 věřitele č. 6 ve výši 1.885,- Kč ze dne 19. 07. 2016. Po právní moci tohoto rozhodnutí účast 



Pokračování:                                        - 2 -                                     MSPH 79 INS  3271/2016-P6 
 

 

věřitele č. 6 v nadepsaném insolvenčním řízení končí a to v rozsahu pohledávky č. 6  jíž se 
zpětvzetí týká, tj. do částky 1.885,- Kč. Věřitel se nadále účastní řízení s přihlášenou pohledávkou 
č. 6  ve výši 1.307.652,- Kč. 
  
 
 
 
P o u č e n í  :  Proti usnesení  l z e  podat odvolání věřitelem a to do 15 dnů ode dne 
                         doručení tohoto usnesení, a to k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím 
                         zdejšího insolvenčního soudu. 
 
 
 
 
V Praze dne 25. července 2016                                      Zdeňka Zvěřinová, v. r. 
                                                                                        vyšší soudní úřednice 
 
Za správnost vyhotovení: 
Krykorková 
 
 
 
 
 
 


	U s n e s e n í
	Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Zdeňkou Zvěřinovou v insolvenční
	Věřitel, který podal přihlášku pohledávky nebo na něhož se hledí jako na věřitele přihlášeného, může kdykoli v průběhu insolvenčního řízení vzít přihlášku pohledávky zpět. Insolvenční soud vezme zpětvzetí přihlášky na vědomí rozhodnutím. Po právn...
	P o u č e n í  :  Proti usnesení  l z e  podat odvolání věřitelem a to do 15 dnů ode dne
	doručení tohoto usnesení, a to k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím
	zdejšího insolvenčního soudu.
	V Praze dne 25. července 2016                                      Zdeňka Zvěřinová, v. r.
	vyšší soudní úřednice
	Za správnost vyhotovení:
	Krykorková

		2016-07-25T14:13:51+0200
	isir.justice.cz




